
nHMPP09063QH

Věc Objednávka č OB1/IAP/31/04/00091/2Q19 rozšířené podpory k centrálnímu systému 

správy životního cyklu certifikátů a karet (CMS)

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1 
Odbor informatických aplikací 

Ing. Davidem Vorlíčkem 

00064581 

CZ00064581

se sídlem:

pracoviště:

zastoupené:

IČO:
DIČ
bankovní účet 
kontaktní osoba:

DODAVATEL:

Certisys s. r. o. 
se sídlem: 
zastoupená:

Vodičkova 704/36, Nové Mésto, 110 00 Praha 1 

Ing. Petrem Vančurou, jednatelem 

02029081 

CZ02029081
iča
DIČ:

(dále též „Smluvní strany")

Vážení, 

vesm
u Vás objednáváme rozšířenou podporu k centrálnímu systému správy životního cyklu 

certifikátů a karet (CMS) na dobu trvání 4 měsíců. V souladu s občanským zákoníkem se 
akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a 

Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném 

rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci Objednatele a Objednateli vzniká 

povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

yshi § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném zněm

Stránka 1 z 6



1. Předmět plněni:

Předmětem rozšířené podpory systéme CMS Certísys je bezplatná zápůjčka licenci 
nástroje operátora s integrovaným API na cerlifikační autoritu. Dá e je pre ctem p n ^ 
zajištění aplikační dostupnosti a řádného provozu CMS, nástroje operátora a zajištěn, 
nezbytných podmínek pro výkon jeho funkce zejména ve vztahu k rozsirenym funkcím 
řešení (např. integrační rozhraní na Certifikační Autoritu eldentily). Doba trvám 

poskytování rozšířené podpory k systému CMS jsou 4 měsíce.
K poskytovaným činnost patří zejména:

• Funkčnost CMS systému pro:
o vydávání karet a kvalifikovaných certifikátů 
o recyklace karet 
o revokace certifikátů 
o serverový agent pro mapování certifikátů

• Zabezpečení CMS ve formě integrované podpory vydávání a obnovy 
kvalifikovaných certifikátů na kvalifikované bezpečnostní prostředky

• Provoz, dostupnost a funkčnost služeb (API) Certifikační Autority
• Profylaktické činnosti (na týdenní bázi)
• Kontrola výkonnosti a performance monitoring (na měsíční bázi)
• Návrh opatření a postupu implementace opravného balíku ke schválení MHMP
• Proaktivní vyhledání a identifikace rizikových míst s cílem předejít možným 

výpadkům a snížení výkonu v infrastruktuře
• Kontrola integrity dat
• Kontrola platnosti certifikátů (na týdenní bázi) a případná iniciace procesu 

obnovení certifikátu před ukončením jeho platnosti
• Správa a aktualizace provozní dokumentace v rozsahu postupů pro obnovu 

všech předmětných služeb ze záloh
• Správa a aktualizace technické dokumentace v rozsahu

o Aktuální přehledy služby CMS 
o Aktuální schéma CMS
o Provozní dokumentace podle předpisů Informatiky MHMP

• Udržování aktuálnosti systému automatickým verzováním systému pomocí 
servisní služby autoupdateru obsahuje zejména

o opravy chyb, 
o zlepšování výkonu, 
o údržbu,
o bezpečnost a reakce na bezpečnostní hrozby, 
o právní soulad, elDAS, atd. 
o implementace změn certifikační politiky,
o implementace automatizovaných vyhledávačů serverových certifikátů 

(pro snadnější instalaci a konfiguraci) 
o implementace distribučního balíčku pro serverového agenta

• Udržování aktuálního stavu SW zejména z pohledu možných bezpečnostních a 
funkčních hrozeb, tj. aplikace aktualizací (hotíix, patch, servicepack, apod.), 
v souladu s release management procesem MHMP)

ent

a to

Stránka 2 z 6



1 &°4?a^áméi£!ašaí.

2*1- Cena 23 Předmět be2d 
jako smluvní odměna 
trvání

ve výši 100 OO),- ’OT "DPH) ie slanovena
předmětu Ptaěm S m400 00°-KÍ“dobu

V této částrp . ,e Cenou ma>imální

sr 2d - , Y Vtíkerťpráce na L v J ^ “*"*» na

- cJza LTeTlTr 3 ^ V ^ re»“bb“ a -
na území hlavního města Prahy" X °Van' P°dP°ry P" 2pracováni Podmětu plnění 

Dodá

/
P°skytování 

a nepřekročitelnou. 
vynaložené v souvislosti 
administrativní prá
strávený

vatel je plátcem DPH, DPH bude účtována pod! 
Cena včetně DPH činí 484 000,- Kč. e platných právních předpisů.

3* Platební podmínky;

3.1. Cena za předmět plném bude účtována Objednateli měsíčně na základě vystaveného 
daňového dokladu (faktury). Faktura musí být vystavena nejpozději do 30 dnú ode 
dne splnění předmětu objednávky.

3.2. Faktura bude vystavena po předám předmětu plnění (viz ČI. 4.2.) na základě 
„Protokolu o předám a převzetí předmětu plnění". Dnem uskutečnění zdanitelného 
plnění bude den převzetí předmětu plnění.

3.3. Faktura bude vystavena 
objednávky.

adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlavína

3.4. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví
objednávky.

35. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnú.

3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněm pozdějších předpisů, 
obsahovat minimálně tyto údaje:

označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 
spojem a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 

včetně spisové značky,

b) předmět a číslo objednávky,
c) číslo faktury, den vyslaveni faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plněni 

a fakturovanou částku,
d) základ dané (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 

Dodavatele, stvrzující oprávněnost a fonnální a věotou správnost faktury.

a musí

a)

Stránka 3 z 6



3.7. V případe, že faklura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahy 

právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 

Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 

minimálně 21 dnů.

předmět plnění bankovním převodem na účet 
Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke 

splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

** Stanoveny termín a místo plnění:

3.8. Objednatel uhradí cenu za

4.1.Objednatel je povinen oznámit Dodavateli přesné datum zahájení provádění 
předmětu plněni (dále jen „Datum zahájení prací") nejpozději do 1 měsíce po 

uzavřeni této objednávky. Dodavatel je povinen začít s prováděním předmětu plnění
do 3 dnů po datu zahájení prací. Předpokládaný termín prací je od 1.8.2019 do 

30.11.2019.

4.2. Předmět předat k rukám
četně předávacího protokolu) na adresu Jungmannova 35, Praha 1, a 

to nejpozději 10 dnů ode dne splnění předmětu objednávky.

5. Smluvní sankce:

5.1. Pn prodleni Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 1. této objednávky 

zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z maximální ceny 

předmětu plnou včetně DPH stanovené v článku 2. této objednávky za každý 

započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

5.2. Při porušení povinnosti Dodavatele zahájit provádění předmětu plnění podle 

článku 4.1 objednávky je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pok 

ve výši 0,1 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH dle čl. 2. objednávky, 
nejméně však 1.000,-Kč (přiměřeně k předmětu plnění) včetně DPH 
započatý den trvání prodlení.

5.3. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od 
jejího doručení.

5.4.Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 
odměně za provedení veřejné zakázky.

55. Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele 

na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

6. Další podmínky;

jjjgm podle této objednávky je Dodavatel povinen

utu

za každý

Stránka 4 z 6



vně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla
i, která

, číselné

6.1. Smluvní strany této objednávky výslo
uvedena v Centrální evidenci smluv (CHS) vedené hlavním městem Prahou 

je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu

označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.
žují za6.2.Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepova 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svole jj 

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o reg 

smluv) zajistí hL m. Praha.

6.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na 

informace v souladu se atom ě 106,19*o 
informacím, ve mění pozdějších předpisů, a souhlas. Brn. y 
obsažené v teto objednávce byly v souladu schovaným zákonem poskym fy

bám, pokud o ně požádají.

ie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých

v re istru smluv (zákon o registru

dotaz třetí osoby poskytovat 
svobodném přístupu k

oso

poskytnutých z Evropské ume. 
případných subdodavatelů.

6 6 Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na 
“Ib„ bez pLchozlho písemného souhlasu Objednatelé, a ,o ani castecne.

í příslušnost obecného soudu6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní 

Objednatele.
čněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případe

oběma6 8 Tato objednávka může být m ,
objednávky číslovanými dodatky, které musí byt podepsanyzměn

Smluvními stranami.

7. j írpnftií ujednám

Dodavatel souhlasí stím, aby Objednatel předmět plnění (dílo) dále rozmnožoval, 
rozšiřoval jeho originál či rozmnoženiny, sděloval ho veřejnosti, to vše vneomezenem 

rozsahu a celosvětově. Dodavatel dále souhlasí stím, aby Objednatel predmet plném 

upravoval a zpracovával.

Stránka 5 z 6



8. Uiňtak akceptáciobjednávky

Dodavatel je povinen doručit akceptaci 
15.8.2019, jinak lato nabídka na uzavření objednávky zanika.

i této objednávky Objednateli nejpozději do

S pozdravem

Za Objednatele: • 7 *08“ 2019

Hlavní místo Praha 
Ma§Í§trAt hl.m. Prahy 
dunamannova 35/29 
W H Praha 1

Ing. David Vorlíček

Pověřený ředitel odboru informatických 

aplikací
/43/

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne ...27..£.2.Q/9

Za Dodavatele: Certisys s. r. o.

Ing. Petr Vančura 
Jednatel

Potvrzení objednávky nám zašlete zi
datovou schránkou nebo na e-mailM

adrese: Jnn nnova 35/29,111 21 Praha L

Stránka6 z6

rr*'-


